
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 4                                                                      Poz. 31, 32-64-

31
DECYZJA NR 60 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 lutego 2008 r.

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów
wykonujących zadania obronne

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerw-
ca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków od-
bywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia
zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877
i Nr 221, poz. 1644) postanawia się, co następuje:

§ 1
W załączniku do decyzji nr 757 Komendanta

Głównego Policji z dnia 18 października 2007 r.
w sprawie programu kursu specjalistycznego dla po-
licjantów wykonujących zadania obronne (Dz. Urz.
KGP Nr 19, poz. 144) w części „Założenia organiza-
cyjno-programowe” punkt 1.4 otrzymuje brzmienie:
„1.4. Policjant kierowany na kurs powinien:
1) pełnić służbę w Policji przez okres co najmniej

5 lat;

2) wykonywać lub być wyznaczonym do wykony-
wania zadań obronnych;

3) posiadać poświadczenie bezpieczeństwa upraw-
niające do dostępu do informacji oznaczonych
klauzulą co najmniej „tajne”.
Wymóg posiadania poświadczenia bezpieczeństwa

uprawniającego do dostępu do informacji oznaczo-
nych klauzulą co najmniej „tajne” obowiązuje także
nauczycieli policyjnych realizujących ten kurs.”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Tadeusz Budzik

32
DECYZJA NR 65 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 12 lutego 2008 r.

w sprawie programu kursu specjalistycznego dla kandydatów na ekspertów kryminalistyki

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerw-
ca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków od-
bywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia
zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877
i Nr 221, poz. 1644) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program kursu specjalistycznego

dla kandydatów na ekspertów kryminalistyki”, sta-
nowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania1).

Komendant Główny Policji

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk

                                                          
1) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją nr 448

Komendanta Głównego Policji z dnia 11 sierpnia 2006 r.
w sprawie wprowadzenia programu dla kandydatów na
ekspertów kryminalistyki w laboratoriach kryminali-
stycznych Policji, realizowanego w ramach doskonale-
nia zawodowego (Dz. Urz. KGP Nr 13, poz. 79), która
utraciła moc z dniem 31 grudnia 2007 r. na podstawie
§ 72 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie
szczegółowych warunków odbywania szkoleń zawodo-
wych oraz doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U.
Nr 126, poz. 877 i Nr 221, poz. 1644).

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji
i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 4 -65-

Wykaz aktów prawnych
Komendanta Głównego Policji,

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 4

1. Zarządzenie nr 110/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 111/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 112/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 113/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 114/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 115/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 116/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 117/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 118/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 119/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 120/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-

nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 121/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 122/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 123/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 124/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 125/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 126/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 127/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 128/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 129/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 130/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 131/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

23. Zarządzenie nr 132/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie po-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 4 -66-

wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 133/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 134/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 135/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 136/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 137/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 138/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 139/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 140/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 141/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 142/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 143/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 145/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 146/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 147/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 148/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 149/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 150/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 151/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 152/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 153/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 154/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 155/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

46. Zarządzenie nr 156/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 4 -67-

cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 157/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 158/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 159/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 160/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 161/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

52. Decyzja nr 61/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powo-
łania Komisji do odbioru dwunastu sztuk autobu-
sów CACCIAMALI typu Iveco 100 TEMA
dostarczanych na podstawie umowy
nr 63/Cmt/07/HC/KAPENA.

53. Decyzja nr 62/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie upoważnie-
nia do udzielania odpowiedzi na pytania
przedstawicieli Najwyższej Izby Kontroli przepro-
wadzających kontrolę wykonania budżetu pań-
stwa za 2007 r. przez Komendanta Głównego
Policji.

54. Decyzja nr 63/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania
nr 14/BŁiI/08/AP.

55. Decyzja nr 64/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania
nr 13/Cmt/08/EM.

56. Decyzja nr 923/66/2008 Komendanta Głównego
Policji i Generalnego Inspektora Kontroli Skarbo-
wej z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie powoła-
nia Zespołu Koordynacyjnego Policji i kontroli
skarbowej.

57. Decyzja nr 67/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie powołania
grupy operacyjno-procesowej.

58. Decyzja nr 68/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie po-

wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 18/BŁiI/08/HC.

59. Decyzja nr 69/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 5 lutego 2008 r. w sprawie powołania
grupy operacyjno-procesowej.

60. Decyzja nr 70z/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 lutego 2008 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie powołania grupy operacyjno-
procesowej.

61. Decyzja nr 071/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12  lutego 2008 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie podwyższania oraz obniżania go-
towości obronnej Policji.

62. Decyzja nr 72z/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania zespołu do wykonania zadania moderni-
zacji systemu łączności radiotelefonicznej w
wydziałach techniki operacyjnej komend woje-
wódzkich (Stołecznej) Policji.

63. Decyzja nr 73/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 20/BŁiI/08/KD.

64. Decyzja nr 74/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie upoważ-
nienia do wydawania zaświadczeń i udzielania
informacji o wpisach w ewidencji kierowców na-
ruszających przepisy ruchu drogowego prowa-
dzonej przez Komendanta Głównego Policji.

65. Decyzja nr 75/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 11/BŁiI/08/MZ.

66. Decyzja nr 76/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania
nr 12/Ckt/08/MAK.

67. Decyzja nr 77/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 15/BŁiI/08/AP.

68. Decyzja nr 78/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 19/BŁiI/08/MZ.

69. Decyzja nr 79/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 21/BŁiI/08/EMi.

70. Decyzja nr 80/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 17/BŁiI/08/MK.

71. Decyzja nr 81/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie powołania
grupy operacyjno-procesowej.

72. Decyzja nr 82/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie powołania
zespołu do opracowania projektu zarządzenia



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 4 -68-

Komendanta Głównego Policji zmieniającego za-
rządzenie w sprawie metod i form wykonywania
przez Policję czynności operacyjno-rozpoznaw-
czych.

73. Decyzja nr 83/2008 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr NMF
05.PL0069.01-24/Cmt/08/HC.

Wydawca: Komenda Główna Policji
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-624 Warszawa, ul. Puławska 148/150,

tel. wew. 133-85, 125-48, 147-49, fax 130-97
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

05-121 Legionowo 3, ul. Zegrzyńska 121, tel. 605-31-66, 605-33-72

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, ul. Zegrzyńska 121

Zam. nr 19/2008, nakład: 2100 egz.                                               ISSN 1642-0888                                             Cena brutto: 4,16 zł


